I

—@Grillstube=

STARKHEIM

__ —

Das Erlebnislokal fiir Jung und Alt

SPEISEKARTE-ZUM ABHOLEN

bitte unter derTelefonnummer 08631-56982 vorbestellen

UNSERE GRILLSPEZIALITATEN Klein

Grillfleisch (Halsgrat) mit Grillsauce und Pommes frites 6,70 €
Schweinesteaks mit Grillsauce und Pommes frites 6,60 €
Schweinesteak ,,Gyros Art” mit Knoblauchsauce und Pommes 6,60 €
(Schmetterlingssteak vom Schweineriicken mit Gyrosgewiirzen)

Wammerl (Schweinebauch) mit Grillsauce und Pommes 720 €
Rindersteak mit Krauterbutter und Pommes frites 15,00 €
Pute mit Grillsauce und Pommes 8,20 €

PFANNEGERICHTE

Schnitzel paniert mit Preiselbeeren und Pommes frites 720 €
(Schnitzel vom Schweineriicken oder Pute)

Rehragout mit Knodel

Roastbraten ,Esterhazy” mit Kartoffeln

Schweinebraten mit Knodel 5,00 €
2 Fleischpflanzerl mit Grillsauce und Kartoffelsalat 5,00 €
Kirbisgnocchi mit Paprikasauce

Kasespatzle

Starkburger
Portion Pommes frites mit Ketchup 250€
Portion Pommes frites mit Sauce 2,80 €

Kinder-Spatzle mit Sol3e
Zander mit Paprikasauce und Reis

BEILAGEN Umbest.
Portion Gemise 1,70 €
Beilagenportion Pommes 0,00 €
Beilagenportion Kartoffeln 0,30 €
Beilagenportion Reis 0,00€
Beilagenportion Kartoffelsalat (soweit verfiigbar) 0,30 €

SALATE

Beilagensalat
Kleiner Salat
Grol3e Salatplatte

Preise im ,,Aul3er Hausverkauf” Inklusive 7 % MwSt.

Normal

10,70 €
10,50 €
10,50 €

11,00 €
20,10 €
10,60 €

11,30 €

12,50 €
11,00 €
750 €
750 €
6,00 €
700 €
5,80 €
3,60 €
3,80 €
4,90 €
11,50 €

zusatzl.

3,10 €
2,10€
2,30 €
2,10€
2,30 €

3,10 €
4,30 €
750 €

GrofR3

15,60 €
15,30 €
15,30 €

16,10 €
26,20 €
15,60 €



