





Das Erlebnislokal für Jung und Alt

·SPEISEKARTE-ZUM ABHOLEN-

bitte unter der Telefonnummer 08631-5982 vorbestellen

UNSERE GRILLSPEZIALITÄTEN	Klein	Normal	Groß
Grillfleisch (Halsgrat) mit Grillsauce und Pommes frites	6,70 €	10,70 €	15,50 €
Schweinesteaks mit Grillsauce und Pommes frites	6,60 €	10,50 €	15,30 €
Schweinesteak "Gyros Art" mit Knoblauchsauce und Pommes (Schmetterlingssteak vom Schweinerücken mit Gyrosgewürzen)	6,60 €	10,50 €	15,30 €
Wammerl (Schweinebauch) mit Grillsauce und Pommes	7,20 €	11,00€	16,10 €
Rindersteak mit Kräuterbutter und Pommes frites	15,00 €	20,10 €	26,20 €
Pute mit Grillsauce und Pommes	8,20 €	10,50 €	15,50 €
PFANNEGERICHTE			
Schnitzel paniert mit Preiselbeeren und Pommes frites (Schnitzel vom Schweinerücken oder Pute)	7,20 €	11,30 €	
Rehragout mit Knödel		12,50 €	
Roastbraten "Esterhazy" mit Kartoffeln		11,00 €	
Schweinebraten mit Knödel	5,00€	7,50 €	
2 Fleischpflanzerl mit Grillsauce und Kartoffelsalat	5,00 €	7,50 €	
Kürbisgnocchi mit Paprikasauce		6,00€	
Käsespätzle		7,00€	
Starkburger		5,80 €	
Portion Pommes frites mit Ketchup	2,50 €	3,60 €	
Portion Pommes frites mit Sauce	2,80 €	3,80 €	
Kinder-Spätzle mit Soße		4,90 €	
Zander mit Paprikasauce und Reis		11,50 €	
BEILAGEN	Umbest.	zusätzl.	
Portion Gemüse	1,70 €	3,10 €	
Beilagenportion Pommes	0,00€	2,10 €	
Beilagenportion Kartoffeln	0,30 €	2,30 €	
Beilagenportion Reis	0,00 €	2,10 €	
Beilagenportion Kartoffelsalat (soweit verfügbar)	0,30 €	2,30 €	
SALATE	0,000	_,000	
Beilagensalat		3,10 €	
Kleiner Salat		4,30 €	
Große Salatplatte		7,50 €	